
          Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  

 
 

 
 
 
 
 

 
Senato 
Accademico 
 
 
Seduta del   
15 gennaio 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

………… O M I S S I S ………….. 

5.2 Modifica del Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la 
Contabilità 

 
………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 2/19 
 

IL SENATO ACCADEMICO 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 
• Vista la Legge del 30 dicembre 2010, n. 240; 
• Visto il Decreto Legislativo del 27 gennaio 2012, n. 18; 
• Visto il nuovo Regolamento del Polo museale Sapienza; 
• Vista la delibera n. 469/2018 del Consiglio di Amministrazione del 18 

dicembre 2018;  
• Visto il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
• Presenti e votanti 30: con voto unanime espresso nelle forme di legge 

dal Rettore, dal Pro Rettore Vicario e dai Senatori: Mei, Alfonzetti,  
Biagioni, Biffoni, Catucci, Cerutti, Ciancaglini, Borgia, Cirillo, D’Angelo, 
De Vito, Desideri, Fucile, Letizia, Mataloni, Piras, Portoghesi Tuzi, Rota, 
Torrisi, Zicari, D’Addio, Germani, Maioli, Marotta, Caiazzo, Santangelo, 
Santarelli, Scandolo 

DELIBERA 
di approvare la modifica del  Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza 
e la Contabilità, così come descritta nella relazione istruttoria. 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO                                                              IL PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                                    F.to Eugenio Gaudio 

 
………… O M I S S I S ………….. 

 


